

Lærke Trankjær ApS

Obstrupvej 19, 8320 Mårslet

CVR-nr. 37 38 73 47

Årsrapport for 2016

1. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24.5.2017



Karsten Trankjær

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lærke Trankjær ApS
Obstrupvej 19
8320 Mårslet

CVR-nr.: 37 38 73 47
Stiftet: 21. januar 2016
Hjemstedskommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktionen

Karsten Trankjær

Revisor

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af restaurationsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -36.645, hvilket er tilfredsstillende da dette er selskabets første regnskabsår. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 476.029, og en egenkapital på DKK 13.355.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 forventes at blive højere end for 2016.

Resultatopgørelse 21. januar - 31. december

	Note	2016 DKK
Bruttofortjeneste		194.662
Personaleomkostninger	1	-189.172
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-48.111</u>
Resultat af primær drift		-42.621
Andre finansielle omkostninger		<u>-100</u>
Resultat før skat		-42.721
Skat af årets resultat	2	<u>6.076</u>
Årets resultat		<u><u>-36.645</u></u>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat		<u>-36.645</u>
		<u><u>-36.645</u></u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016
	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.594
Indretning af lejede lokaler	130.846
Materielle anlægsaktiver	192.440
Deposita	24.000
Finansielle anlægsaktiver	24.000
Anlægsaktiver	216.440
Fremstillede varer og handelsvarer	36.046
Varebeholdninger	36.046
Udskudte skatteaktiver	3 6.076
Andre tilgodehavender	18.895
Tilgodehavender	24.971
Likvide beholdninger	198.572
Omsætningsaktiver	259.589
Aktiver	476.029

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		-36.645
Egenkapital	4	13.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.076
Anden gæld		437.598
Kortfristede gældsforpligtelser		462.674
Gældsforpligtelser		462.674
Passiver		476.029
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Eventualforpligtelser	6	

Noter til årsrapporten

	2016		
	DKK		
1 Personaleomkostninger			
Lønninger			186.174
Andre omkostninger til social sikring			2.998
			<u>189.172</u>
Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget			<u>1</u>
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst			0
Regulering af udskudt skat			-6.076
			<u>-6.076</u>
3 Udskudte skatteaktiver			
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver og skattemæssigt underskud.			
4 Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-36.645</u>	<u>-36.645</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>50.000</u>	<u>-36.645</u>	<u>13.355</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.			
6 Eventualforpligtelser			
Der er indgået huslejekontrakt på DKK 96.000 årligt. Opsigelsesvarsel 6 mdr.			
